UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europen
Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

Alinistere dell Frione

Efieincidonn dedd Cfdranione
PR AR Cr—

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO
COMPRENSIVO TIVOLI IIl - VILLA ADRIANA Via Leonina,6 — 00019 — Villa Adriana Tivoli -RM @ax 0774/534705 -
0774/380515 C.F. 86007030587 — C.M. RMIC8G0006 - CODICE UNIVOCO UFFICIO UFBPP6 DRMIC8G0006@istruzione.it
PRMIC8G0006@pec.istruzione.it SITO: www.tivolitre.edu.it

BUONO D’ORDINE

Oggetto: acquisto fornitura e accessori per il giardinaggio Protocollo:4284 del 25/10/2022
Prog./Att.: acquisto fornitura e accessori per il giardinaggio DeterminaProt.:4283 del 25/10/2022
C.1.G. Z9C38285C7

COD.PROGETTO : 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-126

Spett.le
AGRICLUB S.N.C.
di Zangrilli Pulsoni R. & Giammaria M.

Con riferimento all’oggetto, e alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga Descrizione dell’articolo u Quantita Prezzo % IVA IMPORTO Importo
M complessivo IVA complessivo
senza IVA
Si allega il preventivo per la 7.838,96 22% 1.424,54 9.563,50
1 descrizione degli articoli
oggetto del buono d’ordine
2 Si allega il preventivo per la 187,50 4% 195,00 195,00
descrizione degli articoli
oggetto del buono d’ordine
imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA
€ 7.838,96 SI NO 9563,50
€ 187,50 Sl NO 195,00
Importo totale della fornitura : € 9.758,50

Il Dirigente Scolastico
Prof. Francesco OMAN

Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Via Leonina,6 — 00019, Villa Adriana Tivoli- 0774/534705 - 0774/380515 C.F. 86007030587 — C.M. RMIC8G0006 - Pagina 1 di 1
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFBPP6 PM<RMIC8G0006@istruzione.it P<RMIC8G0006@pec.istruzione.it SITO: www.tivolitre.edu.it



http://www.tivolitre.gov.it/

Oggetto: trasmissione preventivo

Codice CUP: E39J22000290006
CIG: Z9C38285C7
CODICE PROGETTO 13.1.34FESRPON-LA-2022-126

In riferimento alla Vs richiesta di preventivo Prot.n. 3544 del 21/09/2022 si

(hol. N% Ud5Tolel 95 )tef2007

Al Dirigente Scolastico
IC Tivoli lll
Via Leonina 6 Tivoli

trasmette la proposta dettagliata da quanto Voi richiesta:

TABELLA DI RIEPILOGO FORNITURE

CRG.

250 m? (1 x 5,0 Ah),
500 m? (2 x 5,0 Ah)
AVANZAMENTO- a
trazione
ALIMENTAZIONE -
batterie compatibili Bi
5,0 OM

TIPO DI MOTORE-
Brushless

con regolazione taglio
cenfralizzata

e altezzada28a75
mm

CAPACITA CESTO-
Tl

LIVELLO
PRESSIONE/POTENZ
A ACUSTICA 76,3/89
dB(A)

LIVELLO DI
VIBRAZIONI sx/dx<
2,5 m/s?
Mulching/Scarico
laterale di serie
Tempo di ricarica con

n. se | descrittivo specifiche tecniche unit | Q | Prezzo | iva | Prezzo
voc | de adi Iva IVA Incl.
e mis esclus
ura a
01 L/ | Rasaerba a batteria, POTENZA - 2000 watt | cad. | 1 696,72 | 22% | 850,00
LI | riferimento tipo Oleo | SCOCCA - acciaio
B | Mac G48T smaltato 153,
comprese due batterie | LARGHEZZA TAGLIO 28
compatibili Bi 5,0 OM | ->di45cm
e caricabatterie FAST | AUTONOMIA fino a




FAST CRG -90' (5,0
Ah)

Peso senza batteria
29,0 kg.

Doppio alloggiamento
batterie per
I'autonomia fino a 2
batterie agli ioni di litio
da 5 Ah.

02

L/L
18/
CR

Decespugliatore a
batteria riferimento
tipo BCi 30 con
batteria Bi 5,0 OM e
caricabatterie FAST
CRG.

TIPO DI MOTORE - a
spazzole
VOLTAGGIO-40 v
Testina @ 103 mm,
con filo nylon @ 2 mm
Autonomia finoa 5,0
Ah: 60' uso leggero,
5,0 Ah: 40" uso
intensivo
ALIMENTAZIONE -
batterie compatibili Bi
5,0 OM Brushed (a
spazzole)
IMPUGNATURA -
singola e regolabile
Diametro di taglio 30
cm

Batterie compatibili 2,0
OM, Bi 5,0 OM
Tempo di ricarica con
CRG88' (2,0 Ah), 220
(5,0 Ah)

Tempo di ricarica con
FAST CRG40' (2,0
Ah), 90' (5,0 Ah)
Livello
pressione/potenza
acustica 76/87 dB(A)
Livello di vibrazioni
sx/dx< 2,5 m/s?
Dotazione prezzo con
batteria Bi 2,0 Ah e
caricabatterie CRG
Peso senza batteria
2,9kg

cad.

155,74

22%
34,2

190,00

03

L/L
1B/
CR

KIT DPI

per uso
decespugliatore e
rasaerba

Ogni KIT deve
comprendere
- Grembiule di
protezione
- Guantidi
protezione
- Visiera
paraschegge
con
otoprotettori
- mascherina
antipolvere
almeno FFPI

cad.

31,97

95,91

22%
7,03
21,0

39,00
Tot
117,00

04

L.
IB

Fornitura e posa in
opera di un
casottino/deposito

STRUTTURA-Pannelli
in legno
d' abete impregnato in

cad.

1557,3

22%
342,
62

1900
Tot




attrezzi in legno di
dimensioni circa
4 mgeh 2.20 con
doppia porta

autoclave di spessore
circa 19/25 mm.
APERTURA - A doppia
porta con finestre ed
eventuale finestra
fissa. COPERTURA -
A doppia falda in
pannelli OBS-3
spessore 15 mm
munita di guaina
ardesiata.

Compresa adeguata
pavimentazione in
legno composito.

3114,7

685,
24

3800

05

CR

Terriccio bio e per
piantumazioni in
cassoni rialzati
(quantita necessaria
per ogni cassone/orto
circa 200 litri).

COMPOSIZIONE :
Terriccio Universale
bio Prodotto Naturale
gia concimato

PESO - 70 litri

cad.

15

12,50

187,50

4 %
0,50
7,50

13,00
Tot
195,00

06

CR
/L

Set di attrezzi da
giardino in acciaio
inox (misura bambino
da 6 a 10 anni) per
orto didattico

SET ATTREZZI DA
GIARDINO
MULTIFUNZIONALE -
Ogni set deve
comprendere: n.1
rastrello, n. 1 pala
grande, n.1 pala
piccola,1 n. 1
forchetta, n. 1 paio di
guanti, n.1
nebulizzatore da 250
ml.

MATERIALE - Gli
attrezzi devono essere
realizzati in acciaio
inox ed essere trattati
con antiruggine.

cad.

10

23,77

237,70

22%
5,23
52,3

29,00
Tot
290,00

07

L/L
B

Set di attrezzi per orto
a terra

SET ATTREZZI DA
ORTO - Ogni set deve
comprendere n. 1 pala,
n. 1 vanga, n. 1 zappa,
n. 1 rastrello, n. 1
cesoia, n. 1 forbici, n. 1
guanti.

MATERIALE - Gli
attrezzi devono essere
realizzati in acciaio
inox, avere il manico
antiscivolo in legno ed
essere trattati con
antiruggine.

cad.

63,12

126,24

22%
13,8

27.9¢6

77,00
Tot

154,00

08

L/L
1B/

Annaffiatoio in
plastica provvisto di
dispersore a cipolla
amovibile

MATERIALE - plastica
CAPACITA' - & litri
COLORE - giallo/verde

cad.

4,10

36,90

22%
0,90
8,10

5,00
Tot
45,00

09

L/L
1B/
CR

Carriola da giardino

MATERIALE - vasca in
PVC, struttura in
tubolare d'acciaio

cad.

57,38

22%
12,6

70,00
Tot




verniciato, ruota
pneumatica
CAPACITA’ - 100 litri
PESO - circa 7 kg
COLORE - verde/giallo

172,14

37,8

210,00

10

Carriola ribaltabile a
quattro ruote

MATERIALE - vasca in
PVC, struttura in
tubolare d'acciaio
verniciato, ruote
pneumatica
CAPACITA' - 70/80 litri
circa

COLORE - verde/giallo

cad.

118,85

22%
26,1

145,00

11

L/L
B/
CR

Filo da giardinaggio in
rotoli

MATERIALE - Filo in
acciaio plastificato
flessibile, facile da
piegare e che non si
rompa con l'uso.
LUNGHEZZA - bobina
da 500m

cad.

7,38

44,28

22%
1,62
9,72

9,00
Tot
54,00

12

Fornitura e posa in
opera di una piccola
serra di dimensioni
circa 4.00mge h 2.20
anta unica o doppia
provvista di serratura.
Antipioggia, antivento,
anti UV, antitermica,
Riferimento topologia
Outsunny.

STRUTTURA - Telaio
in alluminio rivestito a
polvere e antiruggine
di sezione adeguata
con tiranti. Pannelli in
policarbonato
trasparente da 4/6 mm
resistenti ai raggi UV.
TETTO REGOLABILE
- Apertura del tetto
regolata su diverse
angolazioni per fornire
un‘adeguata
ventilazione.
CARATTERISTICHE
AGGIUNTIVE

La serra deve essere
provvista di grondaie
e pluviali per
allontanamento
dell'acqua piovana e di
adeguata base di
alluminio zincato per
supporto stabile.
Inclusi vasi per orto a
cassetta.

COLORE - antracite o
verde

cad.

729,50

22%
160,

890,00

13

L/L
1B/
CR

Fornitura e posa in
opera di compostiera

MATERIALE -
Polipropilene
CAPACITA' - minimo
380 Litri

cad.

48,36

145,08

22%
10,6

31,9

59,00
Tot

177,00

14

L/L
1B/
CR

Fornitura in rotoli di
TNT da giardino,
impermeabile per
piante, per
pacciamatura o
ortaggi

MISURE 1,6 m x 20
m,grammatura 100
g/m?

cad.

11,06

99,54

22%
2,44
21,9

13,50
Tot
121,50




15 CR | Fornitura e posa in STRUTTURA cad |4 204,92 | 22% | 250,00

opera di cassone per | cassone realizzato in 450 | Tot

orto rialzato legno di larice naturale 8
con spessore montanti 819,68 | 180, | 1000,00
7.5x5,5 cm. Profondita 38

30cm. CAPACITA’
circa 300 It .
Compreso kit di TNT
per il drenaggio e
protezione del legno

16 L/ | Tavoli in legno per STRUTTURA cad |4 286,89 | 22% | 350,00
CR | esterno (didattica in legno di pino trattato 63,1 | Tot
/LI | outdoor - aula verde) | in autoclave 1
B DIMENSIONI 180 x 1147,5 | 252, | 1400,00
148 -h 70 6 44
4 74 LI | Carrello in acciaio STRUTTURA in acciao | cad | 1 98,36 22% | 120,00
B tubolare diametro 25 21,6
mm, verniciato a 4

fuoco, con ruote
pneumatiche, 260x85
mm circ, piano di
carico circa 40x19,
spessore 4 mm,;
portata 200 Kg
SICUREZZA
impugnatura
antiscivolo

Consegna e garanzia prodotti:
Le attivita di consegna e installazione devono includere: imballaggio, trasporto,

facchinaggio, consegna dei prodotti preconfigurati, presso i plessi dell'lstituto e quanto indicato in
ciascuna voce del capitolato.

imponibile 22% 7838,96 iva 1424,54 tot 9563,50
imponibile 4 % 187,50 iva 7,50 195,00
tot 9758,50

Tivoli, 24/10/2022 55-*7%’% e 1oacans

ARGRis g
di E:‘élgnm D If}f"ufG?én é
a Fa ’ MMaria
L UBE19 Tiyg); (RM?
P 234543

+. 07316221008



