







BUONO D'ORDINE

Oggetto: acquisto fornitura e accessori per il giardinaggio	Protocollo:4284 del 25/10/2022
Prog./Att .: acquisto fornitura e accessori per il giardinaggio	DeterminaProt.:4283 del 25/10/2022
C.I.G. Z9C38285C7	
COD.PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-126	

Spett.le AGRICLUB S.N.C. di Zangrilli Pulsoni R. & Giammaria M.

Con riferimento all'oggetto, e alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione dell'articolo	U	Quantità	Prezzo	% IVA	IMPORTO	Importo
		М		complessivo		IVA	complessivo
				senza IVA			
	Si allega il preventivo per la			7.838,96	22%	1.424,54	9.563,50
1	descrizione degli articoli			-			·
	oggetto del buono d'ordine						
2	Si allega il preventivo per la			187,50	4%	195,00	195,00
	descrizione degli articoli						
	oggetto del buono d'ordine						

imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
€ 7.838,96			SI	NO	9563,50
€ 187,50			SI	NO	195,00

Importo totale della fornitura : <u>€ 9.758,50</u>

Il Dirigente Scolastico Prof. Francesco OMAN

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

prot. Nº 4259 del 25/2022

Al Dirigente Scolastico IC Tivoli III Via Leonina 6 Tivoli

Oggetto: trasmissione preventivo

Codice CUP: E39J22000290006

CIG: Z9C38285C7

CODICE PROGETTO 13.1.3 FESRPON-LA-2022-126

In riferimento alla Vs richiesta di preventivo Prot.n. 3544 del 21/09/2022 si trasmette la proposta dettagliata da quanto Voi richiesta:

TABELLA DI RIEPILOGO FORNITURE

n. voc e	se de	descrittivo	specifiche tecniche	unit à di mis ura	Q	Prezzo Iva esclus a	iva	Prezzo IVA Incl.
01	L/ LI B	Rasaerba a batteria, riferimento tipo Oleo Mac G48T comprese due batterie compatibili Bi 5,0 OM e caricabatterie FAST CRG.	POTENZA - 2000 watt SCOCCA - acciaio smaltato LARGHEZZA TAGLIO - > di 45 cm AUTONOMIA fino a 250 m² (1 x 5,0 Ah), 500 m² (2 x 5,0 Ah) AVANZAMENTO- a trazione ALIMENTAZIONE - batterie compatibili Bi 5,0 OM TIPO DI MOTORE-Brushless con regolazione taglio centralizzata e altezza da 28 a 75 mm CAPACITÀ CESTO-70 L LIVELLO PRESSIONE/POTENZ A ACUSTICA 76,3/89 dB(A) LIVELLO DI VIBRAZIONI sx/dx< 2,5 m/s² Mulching/Scarico laterale di serie Tempo di ricarica con	cad.	1	696,72	22% 153, 28	850,00

			FAST CRG - 90' (5,0 Ah) Peso senza batteria 29,0 kg. Doppio alloggiamento batterie per l'autonomia fino a 2 batterie agli ioni di litio da 5 Ah.					
02	L/L IB/ CR	Decespugliatore a batteria riferimento tipo BCi 30 con batteria Bi 5,0 OM e caricabatterie FAST CRG.	TIPO DI MOTORE - a spazzole VOLTAGGIO- 40 v Testina Ø 103 mm, con filo nylon Ø 2 mm Autonomia fino a 5,0 Ah: 60' uso leggero, 5,0 Ah: 40' uso intensivo ALIMENTAZIONE - batterie compatibili Bi 5,0 OM Brushed (a spazzole) IMPUGNATURA - singola e regolabile Diametro di taglio 30 cm Batterie compatibili 2,0 OM, Bi 5,0 OM Tempo di ricarica con CRG88' (2,0 Ah), 220' (5,0 Ah) Tempo di ricarica con FAST CRG40' (2,0 Ah), 90' (5,0 Ah) Livello pressione/potenza acustica 76/87 dB(A) Livello di vibrazioni sx/dx< 2,5 m/s² Dotazione prezzo con batteria Bi 2,0 Ah e caricabatterie CRG Peso senza batteria 2,9 kg	cad.	1	155,74	22% 34,2 6	190,00
03	L/L IB/ CR	KIT DPI per uso decespugliatore e rasaerba	Ogni KIT deve comprendere - Grembiule di protezione - Guanti di protezione - Visiera paraschegge con otoprotettori - mascherina antipolvere almeno FFPI	cad.	3	31,97 95,91	22% 7,03 21,0 9	39,00 Tot 117,00
04	L/L IB	Fornitura e posa in opera di un casottino/deposito	STRUTTURA-Pannelli in legno d' abete impregnato in	cad.	2	1557,3 8	22% 342, 62	1900 Tot

.

e e			attrezzi in legno di dimensioni circa 4 mq e h 2.20 con doppia porta	autoclave di spessore circa 19/25 mm. APERTURA - A doppia porta con finestre ed eventuale finestra fissa. COPERTURA - A doppia falda in pannelli OBS-3 spessore 15 mm munita di guaina ardesiata. Compresa adeguata pavimentazione in legno composito.			3114,7 6	685, 24	3800
	05	CR	Terriccio bio e per piantumazioni in cassoni rialzati (quantità necessaria per ogni cassone/orto circa 200 litri).	COMPOSIZIONE : Terriccio Universale bio Prodotto Naturale già concimato PESO - 70 litri	cad.	15	12,50 187,50	4 % 0,50 7,50	13,00 Tot 195,00
	06	CR /L	Set di attrezzi da giardino in acciaio inox (misura bambino da 6 a 10 anni) per orto didattico	SET ATTREZZI DA GIARDINO MULTIFUNZIONALE - Ogni set deve comprendere: n.1 rastrello, n. 1 pala grande, n.1 pala piccola,1 n. 1 forchetta, n. 1 paio di guanti, n.1 nebulizzatore da 250 ml. MATERIALE - Gli attrezzi devono essere realizzati in acciaio inox ed essere trattati con antiruggine.	cad.	10	23,77 237,70	22% 5,23 52,3	29,00 Tot 290,00
	07	L/L IB	Set di attrezzi per orto a terra	SET ATTREZZI DA ORTO - Ogni set deve comprendere n. 1 pala, n. 1 vanga, n. 1 zappa, n. 1 rastrello, n. 1 cesoia, n. 1 forbici, n. 1 guanti. MATERIALE - Gli attrezzi devono essere realizzati in acciaio inox, avere il manico antiscivolo in legno ed essere trattati con antiruggine.	cad.	2	63,12 126,24	22% 13,8 8 27, 56	77,00 Tot 154,00
	08	L/L IB/ CR	Annaffiatoio in plastica provvisto di dispersore a cipolla amovibile	MATERIALE - plastica CAPACITA' - 5 litri COLORE - giallo/verde	cad.	9	4,10 36,90	22% 0,90 8,10	5,00 Tot 45,00
	09	L/L IB/ CR	Carriola da giardino	MATERIALE - vasca in PVC, struttura in tubolare d'acciaio	cad.	3	57,38	22% 12,6 2	70,00 Tot

			verniciato, ruota pneumatica CAPACITA' - 100 litri PESO - circa 7 kg COLORE - verde/giallo			172,14	37,8 6	210,00
10	LI B	Carriola ribaltabile a quattro ruote	MATERIALE - vasca in PVC, struttura in tubolare d'acciaio verniciato, ruote pneumatica CAPACITA' - 70/80 litri circa COLORE - verde/giallo	cad.	1	118,85	22% 26,1 5	145,00
11	L/L IB/ CR	Filo da giardinaggio in rotoli	MATERIALE - Filo in acciaio plastificato flessibile, facile da piegare e che non si rompa con l'uso. LUNGHEZZA - bobina da 500m	cad.	6	7,38 44,28	22% 1,62 9,72	9,00 Tot 54,00
12	LIB	Fornitura e posa in opera di una piccola serra di dimensioni circa 4.00 mq e h 2.20 anta unica o doppia provvista di serratura. Antipioggia, antivento, anti UV, antitermica, Riferimento topologia Outsunny.	STRUTTURA - Telaio in alluminio rivestito a polvere e antiruggine di sezione adeguata con tiranti. Pannelli in policarbonato trasparente da 4/6 mm resistenti ai raggi UV. TETTO REGOLABILE - Apertura del tetto regolata su diverse angolazioni per fornire un'adeguata ventilazione. CARATTERISTICHE AGGIUNTIVE La serra deve essere provvista di grondaie e pluviali per allontanamento dell'acqua piovana e di adeguata base di alluminio zincato per supporto stabile. Inclusi vasi per orto a cassetta. COLORE - antracite o verde	cad.	1	729,50	22% 160, 50	890,00
13	L/L IB/ CR	Fornitura e posa in opera di compostiera	MATERIALE - Polipropilene CAPACITA' - minimo 380 Litri	cad.	3	48,36 145,08	22% 10,6 4 31,9 2	59,00 Tot 177,00
14	L/L IB/ CR	Fornitura in rotoli di TNT da giardino, impermeabile per piante, per pacciamatura o ortaggi	MISURE 1,6 m x 20 m,grammatura 100 g/m²	cad.	9	11,06 99,54	22% 2,44 21,9 6	13,50 Tot 121,50

15	CR	Fornitura e posa in opera di cassone per orto rialzato	STRUTTURA cassone realizzato in legno di larice naturale con spessore montanti 7,5x5,5 cm. Profondità 30 cm. CAPACITA' circa 300 lt . Compreso kit di TNT per il drenaggio e protezione del legno	cad	4	204,92 819, 6 ⁄8	22% 45,0 8 180, 3&	250,00 Tot 1000,00
16	L/ CR /LI B	Tavoli in legno per esterno (didattica outdoor - aula verde)	STRUTTURA in legno di pino trattato in autoclave DIMENSIONI 180 x 148 - h 70	cad	4	286,89 1147,5 6	22% 63,1 1 252,	350,00 Tot 1400,00
17	LI B	Carrello in acciaio	STRUTTURA in acciao tubolare diametro 25 mm, verniciato a fuoco, con ruote pneumatiche, 260x85 mm circ, piano di carico circa 40x19, spessore 4 mm; portata 200 Kg SICUREZZA impugnatura antiscivolo	cad	1	98,36	22% 21,6 4	120,00

Consegna e garanzia prodotti:

Le attività di consegna e installazione devono includere: imballaggio, trasporto, facchinaggio, consegna dei prodotti preconfigurati, presso i plessi dell'Istituto e quanto indicato in ciascuna voce del capitolato.

imponibile 22% 7838,96 iva 1424,54 tot 9563,50 imponibile 4 % 187,50 iva 7,50 195,00 tot 9758,50

Tivoli, 24/10/2022

zangrilli pulsoni rossana

00019 Tivoli (RM)

. 07316221006